•
ESTADO DO CEARÁ

MUNICÍPIO DE CASCAVEL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Cascavel - Ceará, 04 de setembro de 2023.

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade TOMADA DE

PREÇOS N° 2023.19.001/TP, do tipo MENOR PREÇO, tendo como objeto a

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRETAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS

ESPECILIZADOS NA CONSULTORIA E ASSESSORIA DE APOIO ADMINISTRATIVO NA

01) IMPLATAÇÃO DA LEI COMPLEMENTAR N° 195 DE 08 DE JULHO DE 2022 NO

MUNICÍPIO DE CASCAVEL , VISANDO ADOTAR MECANISMO DE EXECUÇÃO,

INSTRUMENTALIZAÇÃO E MONITORAMENTO, CONTROLE AOS ASPECTOS

ADMINISTRATIVOS E FINANCEIROS, BEM COMO A CONSULTORIA E SUPORTE

VISANDO O ATENDIMENTO DOS AGENTES CULTURAIS CASCAVELENSES, PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE CULTURA, DO MUNICÍPIO DE

CASCAVEL/CE. HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO

o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber:

GEPLAM ASSESSORIA LTDA inscrita no CNPJ n° 40.935.171/0001-27, com o valor
global de R$ 30.000,00 (trinta mil reais).

Tudo conforme Proposta de Preços e Ata da Sessão acostada aos autos.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo
indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

Marc s A Per ira cta-Silva  ón
Secretário de cultura

Rua Otavio Fendo de Sousa, n° 2920 1 Centro 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-0419 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1

CNP].  n° 07.589.369/0001-20 1 CGF IV 06.920.253-2